
Российская Федерация 

Управление образования Брянской городской администрации 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №15 

им. Героя Советского Союза В.Т. Чванова» г. Брянска 

241904 г. Брянск , р-п Радица-Крыловка , ул. Гончарова . д.19 , 8(4832)28-47-66 

sch15-br@yandex.ru 

_________________________________________________________________ 

 

  

                                                            ПРИКАЗ  

 

                                          

от   30.08.22                                                                                 №  54/1 

Об организации антикоррупционной работы в МБОУ СОШ №15 г. Брянска и 

назначении ответственного  

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ в целях организации антикоррупционной работы в МБОУ СОШ №15 г. 

Брянска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначитьпредседателя профсоюзной организации школы Губко М.В.. 

ответственным за антикоррупционную работу в МБОУ СОШ №15 г. Брянска с 

01.09.2022. 

3. Ответственному за антикоррупционную работу: 

 разработать антикоррупционную политику– в срок до 31.05.2023; 

 организовать оценку коррупционных рисков – в срок до 17.04.2023; 

 составить план информирования и консультирования работников по вопросам 

противодействия коррупции– в срок до 20.03.2023; 

 провести проверку локальных нормативных актов на предмет выполнения 

антикоррупционных требований и при необходимости разработать проекты 

изменений локальных нормативных актов – в срок до 31.03.2023; 

 разработать порядок взаимодействия с правоохранительными органами в 

рамках профилактики коррупционных правонарушений – в срок до 

20.03.2023. 

4. Секретарю ознакомить с настоящим приказом работников под подпись  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

И.о. директора                           Н.В. Шурупова 

С приказом ознакомлены: 

 


		2023-11-13T08:48:24+0300
	Шурупова Наталья Владимировна




